Vicariatus

a Parocho Caporetti dependentes.

TERNOVO, *Ss. Trinitatis.*(cum anim. 367) (P. *Serpenica*).

D. Kokelj Georgius, Vic. et scholae subsid. Magister.

KRED, *S. Nicolai Ep. C.*

cum Eccl. fil. Ss. Hilarii et Tatiani Mm. in colle ad Natisonem.

(cum anim. 700) (P. *Caporettum*).

D. Fon Jacobus, Vicarius.

BORJANA, *S. Catharinae V. M.*

Cap. fil. in coemet.

(cum anim. 564) (P. *Capor.*)

Sedej Ioan. Nep., Vicarius.

SEDLO, (Sedala), *S. Crucis.*

cum Eccl. S. Helenae in Podbela et s. Crucis in coemet..

(cum anim. 890) (P. *Bergogna*)

D. Murovec Joannes, Vicarius.

BREGINJ (Bergogna), *Parochia S. Nicolai Ep. C.*

cum Eccl. fil. B. M. V. ad Nives in colle; S. Margaritae in Silva.

(Jur. Patr. Fund. Relig. cum anim. 700) (P. *Bergogna*)

D. Kranjec Franciscus, Parochus.

LOGJE (Lonch), *Ss. Primi et Feliciani Mm. Vic. Par. Bergognae*(cum anim. 611) (P. *Capor.*)

D. Vidmar Joannes, Vicarius.

LIVEK (Luico), *S. Jacobi Ap., Vicariatus a nullo Par. dependens-*

cum Eccl. fil. S. Petri Ap. in colle Perat.

(cum anim. 768) (P. *Capor. Livek.*)

D. Mesar Andreas, Vicarius.

Summa anim. Decan. Caporetti 6978

VIII. Decanatus Černicae.

ČERNICE (Černica), *Par. decanalis S. Viti M.*

cum Eccl. fil. Ss. Joan. et Pauli in Ravna; Ss. Cosmae et

Damiani in Malovše; et S. Justi Gojače

(Jur. Patr. C. R. Fund. Cam. cum anim. 1345). (P. *Čern.*)

P. T. D. Čibič Antonius, Par. Dec., Schol. Insp. district. et

Consil. Consist. ad hon.

D. Stubelj Leopoldus, Cooperator.

OSEK, *Vic. S. Martini Ep. C. dep. a Par. Černicae.*

cum Eccl. fil. B. M. V. in Vitovlje; Cap. S. Petri; et S. Luciae in

coem. Vitovlje.

(cum anim. 1030) (P. *Šempas*).

D. Kodre Joannes, Vicarius.

ŠEMPAS. (Schönpass), *Parochia S. Silvestri Pp. C.*
cum Eccl. fil. S. Jacobi in Ozeljan, et S. Michaëlis.

(Jur. Patr. Fund. Cameral. cum anim. 1877) (P. *Schönp.*)
vacat Parochus.

« Slokar Antonus, Coop. et Adm. par.

TRNOVO, *Vicariatus B. M. V. ad Nives dep. a Par. Schönpass.*
(cum anim. 650) (P. *Salcan.*)

D. Kodrič Franciscus, Vicarius.

BATUJE, *Par. S. Annae.*

cum Eccl. fil. S. Michaëlis Arch. in Selo.

(Jur. Patr. Famil. Lipovž, cum anim. 944) (P. *Černica.*)

D. Goljevšček Franciscus, Parochus

KAMNJE. *Parochia S. Michaëlis Arch.*

cum Eccl. fil. B. M. V. in Vertovino et S. Donati in Skrilje.

(Jur. Patr. C. R. Fund. Cam. cum anim. 1829) (P. *Černica.*)

P. T. D. Brezovščik And. jun., Cons. cons. ad hon., Parochus.

D. Kosovel Josephus, Coop.

« Sovdat Jus., Par. emer., sac. jub.

Ad S. THOMAE (Št. Tomaž), Vicariatus dep. a Par. Kamnje
(cum anim. 499) (P. *Haidovium.*)